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Kontaktuppgifter styrelse och funktionärer 

Styrelse 

Ordförande, Peder Tjäderhane, 073-0960033, ordforande@oxss.nu 

Vice ordförande, Katarina Modin, 070-6973323, v.ordforande@oxss.nu 

Kassör, vakant. OBS! skicka fakturor och ersättningsyrkanden till ordföranden. 

Sekreterare, medlemsregister, Mårten Nordlund, 070-6510634, sekreterare@oxss.nu 

Ledamot, Jollesektionen, Magnus Enell, 070-6284284, enell.magnus@gmail.com 

Ledamot, Förvaltning, Fredrik Andersson, 073-0698665, fredrik.andersson@veidekke.se 

Ledamot, Information, Jan Hallberg, 070-7741318, info@oxss.nu 

Suppleant, Lina Wassler, 070-7520319, lina.wassler@telia.com 

Suppleant, Gustav Lindén, 073-0350092, bo13.gustav.linden@gmail.com 

Sektioner 

Hallsektionen, Ulf Larsson, 070-5439998, ulfhlarsson45@gmail.com 

Isseglingssektionen, Burt Adolfsson, 070-5331029, bokaklubbhus@oxss.nu 

Jollesektionen, Magnus Enell, 070-6284284, enell.magnus@gmail.com  

Motion, Svettjägarna, Lars Bergman, 076-89973420, msandberg@live.se 

Revisorer 

Mats Haglund, 070-58939363, mats.e.haglund@gmail.com 

Erika Fröjd, 070-5615051, erika.frojd@live.se 

Gertrud Nord, 073-6977309, gertrud.nord18@gmail.com 

Valberedning 

Jan Hallberg, 070-7741318, info@oxss.nu 

Peter Modin, 070-6374646, peter@modin.one 

Per Gustafsson, 070-8493591, pergustafsson@me.com 

Uthyrning klubbhus 

Burt Adolfsson, 070-5331029, bokaklubbhus@oxss.nu 

Licensierade funktionärer 

SSF:s sökportal, Funktionärer (sailarena.com) 

mailto:ordforande@oxss.nu
mailto:v.ordforande@oxss.nu
mailto:sekreterare@oxss.nu
mailto:enell.magnus@gmail.com
mailto:fredrik.andersson@veidekke.se
mailto:info@oxss.nu
mailto:lina.wassler@telia.com
mailto:bo13.gustav.linden@gmail.com
mailto:ulfhlarsson45@gmail.com
mailto:bokaklubbhus@oxss.nu
mailto:enell.magnus@gmail.com
mailto:msandberg@live.se
mailto:mats.e.haglund@gmail.com
mailto:erika.frojd@live.se
mailto:gertrud.nord18@gmail.com
mailto:info@oxss.nu
mailto:peter@modin.one
mailto:pergustafsson@me.com
mailto:bokaklubbhus@oxss.nu
https://www.sailarena.com/sv/se/funktionarer/

